

**Meyers Madhus A/S**

**CVR-nr. 36417110**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Vildenholt

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Meyers Madhus A/S  
Nørrebrogade 52 C, 2. th.  
2200 København N

CVR-nr.: 36417110  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Steen Halbye, formand  
Henrik Vildenholt  
Steen Aalund Olsen

### **Direktion**

Dorthe Petersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed, herunder gastronomisk teambuilding samt madlavningskurser og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 392 t.kr. mod et overskud på 1.024 t.kr. i 2013. Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har i året gennemført en gældseftergivelse af mellemværende med moderselskabet Claus Meyer Holding A/S.

Selskabet er stiftet med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2014 ved spaltning af aktivitet fra Meyers Portefølje ApS. Tilførslen er regnskabsmæssigt behandling som en koncernintern skattefri spaltning, hvorfor der ikke er indregnet aktiver og passiver til dagsværdi ved spaltningen, herunder goodwill, og hvorefter sammenligningstallene er tilpasset. Sammenligningstallene for resultatopgørelsen og balancen fremstår herefter, som om selskabet altid har eksisteret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.003.174</b>	<b>10.486.051</b>
Personaleomkostninger	1	(13.022.110)	(8.923.700)
Af- og nedskrivninger	2	(445.256)	(185.319)
<b>Driftsresultat</b>		<b>535.808</b>	<b>1.377.032</b>
Andre finansielle indtægter		1.292	194
Andre finansielle omkostninger		(29.767)	(5.550)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>507.333</b>	<b>1.371.676</b>
Skat af ordinært resultat	3	(114.915)	(347.870)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>392.418</u></b>	<b><u>1.023.806</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	15.500.000
Overført resultat		392.418	(14.476.194)
		<b><u>392.418</u></b>	<b><u>1.023.806</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		29.333	39.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>29.333</b>	<b>39.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.574	199.706
Indretning af lejede lokaler		4.362.995	3.807.666
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.531.569</b>	<b>4.007.372</b>
Deposita		295.518	293.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>295.518</b>	<b>293.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.856.420</b>	<b>4.339.979</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		363.654	80.669
<b>Varebeholdninger</b>		<b>363.654</b>	<b>80.669</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.323.311	2.442.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.150.177	13.506.045
Andre tilgodehavender		104.958	55.894
Tilgodehavende selskabsskat		145.738	0
Periodeafgrænsningsposter		317.800	571.244
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.041.984</b>	<b>16.575.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.434.631</b>	<b>976.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.840.269</b>	<b>17.633.474</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.696.689</b>	<b>21.973.453</b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.304.955	1.772.513
<b>Egenkapital</b>		<b>9.804.955</b>	<b>2.272.513</b>
Udskudt skat		347.960	87.307
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>347.960</b>	<b>87.307</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	8	1.285.000	1.285.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.285.000</b>	<b>1.285.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		911.479	934.099
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.263	11.257
Skyldig selskabsskat		0	259.263
Anden gæld		2.537.929	1.099.308
Periodeafgrænsningsposter		680.103	524.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	15.500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.258.774</b>	<b>18.328.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.543.774</b>	<b>19.613.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.696.689</b>	<b>21.973.453</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.772.513	2.272.513
Koncerttilskud o.l.	0	7.140.024	7.140.024
Årets resultat	0	392.418	392.418
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.304.955</b>	<b>9.804.955</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	10.775.115	7.286.489
Pensioner	426.031	246.003
Andre omkostninger til social sikring	281.544	139.352
Andre personaleomkostninger	1.539.420	1.251.856
	<b>13.022.110</b>	<b>8.923.700</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000	10.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	435.256	175.319
	<b>445.256</b>	<b>185.319</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(145.738)	259.263
Ændring af udskudt skat	260.653	88.607
	<b>114.915</b>	<b>347.870</b>
		<b>Erhvervede</b>
		<b>lignende ret-</b>
		<b>tigheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		100.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(60.667)
Årets afskrivninger		(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(70.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>29.333</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.923.388	6.158.698
Tilgange	45.084	914.369
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.968.472</b>	<b>7.073.067</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.723.682)	(2.351.032)
Årets afskrivninger	(76.216)	(359.040)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.799.898)</b>	<b>(2.710.072)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>168.574</b>	<b>4.362.995</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		293.274
Tilgange		2.244
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>295.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>295.518</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapital	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

## 8. Kreditinstitutter i øvrigt

Andel af langfristet gæld, der forfalder efter 5 år, udgør 0 kr.

## 9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har leje- og leasingforpligtelser med en samlet restforpligtelse på 10.800 t.kr. og en samlet restløbetid på 108 måneder.

## **Noter**

### **10. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Meyer Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Claus Meyer Holding A/S, København